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Opravné tmely Popis Balenie Cena  
 s DPH 

 CHEMOS OT 101 – rýchloschnúca 
a rýchlotvrdnúca renovačná 

vyrovnávacia hmota na vyplnenie 
dier, opravy schodov a hrubších 

nerovností 
Spotreba 1,5kg/m2/1mm 

           25 kg 

 
64,00 €/Bal 

 

 
2,56 €/kg 

 

 Chemos GS 500 - rýchlo schnúca 
sádrová opravná hmota na opravy 

prasklín a nerovností hlavne na 
anhydritových poteroch  
Spotreba 1,5kg/m2/1mm 

           10 kg 

 
46,20 €/Bal 

 
 

4,62 €/kg 
 

 

Penetračné nátery Popis Balenie Cena  
 s DPH 

 
CHEMOS PE 204 – koncentrát 
akrylátová penetrácia na savé aj 

nesavé podklady. Riedi sa s vodou 
na pracovisku.  

Spotreba 50 – 150g/m2 

           10 kg 

 
85,50 €/Bal 

 

 
8,55 €/kg 

 

 

CHEMOS PER 390 
Rýchla univerzálna penetrácia. 

Suchá už po 30 min.na savých a 90 
min. na nesavých podkladoch. Riedi 

sa s vodou na pracovisku.  
Spotreba 50 – 150g/m2 

           10 kg 

 
103,80 €/Bal 

 

 
10,38 €/kg 
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Penetračné nátery Popis Balenie Cena  
 s DPH 

 

CHEMOS Adhézny mostík 
Spojovací mostík len na nesavé 
podklady (napr. Dlažbu, terayyo, 

OSB dosky atď.).  
Spotreba 150g/m2 

           10 kg 

 
55,30 €/Bal 

 

 
5,53 €/kg 

 

 

CHEMOS PE 406 
Penetrácia len na savé podklady. 
Priamo k použitiu bez riedenia.  

Spotreba 200g/m2 

           10 kg 

 
58,50 €/Bal 

 

 
5,85 €/kg 

 
 

 
 
 
 
 
 

Nivelačné hmoty Popis Balenie Cena  
 s DPH 

 
 PREMIUM A5 – sadrová 

samonivelačná hmota pre hrúbky 
vrstvy 1 – 20mm (lokálne až do 

40mm) 
Spotreba 1,5kg/m2/1mm 

            25 kg  

 
22,25 €/Bal 

 
 

0,89 €/kg 
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Nivelačné hmoty Popis Balenie Cena  
 s DPH 

 
FLEXI A6 – sadrová samonivelačná 
hmota vystužená PP vláknom pre 

hrúbky vrstvy 1 – 20mm 
Spotreba 1,5kg/m2/1mm 

           25 kg 

 
29,00 €/Bal 

 
 

1,16 €/kg 
 

 
STANDARD 30 –  cementová 

samonivelačná hmota pre hrúbky 
vrstvy 1 – 20mm  

Spotreba 1,5kg/m2/1mm 
Schnutie 3mm/48 hod. 

           25 kg 

 
25,00 €/Bal 

 
 

1,00 €/kg 
 

 
SPECIAL 35 –  cementová 

samonivelačná hmota do hrúbky  
40mm, s veľmi malým pnutím.  

Spotreba 1,5kg/m2/1mm 
Schnutie 3mm/24 hod. 

           25 kg 

 
30,50 €/Bal 

 

 
1,22 €/kg 

 
 

ELASTIC 45 – cementová nivelačná 
hmota na drevenné  podklady, 

vystužená PP vláknom pre hrúbky 
vrstvy 1 – 20mm  

Spotreba 1,5kg/m2/1mm 

          25 kg 
 

32,80 €/Bal 
 

 
 

1,31 €/kg 
 

 EXPRESS 24h – cementová 
rýchloschnúca samonivelačná 
podlahová hmota, suchá pre 

pokládku podlahovín už po 24 
hodinách pri aplikácii do 10mm.  

Spotreba 1,5kg/m2/1mm 

           25 kg 

 
44,50 €/Bal 

 
 

1,78 €/kg 
 

 EXPRESS 3h – cementová 
rýchloschnúca samonivelačná 
podlahová hmota, suchá pre 
pokládku podlahovín už po 3 

hodinách pri aplikácii do 10mm.  
Spotreba 1,5kg/m2/1mm 

            
           25 kg 

 
48,75 €/Bal 

 
 

1,95 €/kg 
 

 GARÁŽ – cementová 
samonivelačná priemyselná podlaha 

pre garáže osobných áut, malé 
dielne, pivnice do hrúbky vrstvy 5 – 

20mm 
Spotreba 1,6kg/m2/1mm  

 

            
           25 kg 

 
34,00 €/Bal 

 

 
1,36 €/kg 
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Doplnky Popis Balenie Cena  
 s DPH 

       

Miešacia nádoba  - CHEMOS 

Vedro s vystuženým dnom na 
miešanie  podlahových hmôt. 

 

           1 Ks 
 

14,50 €/ks 
 

 
 

Odmerka – CHEMOS 

Priezračné vedro s odmerkou pre 
dávkovanie vody pri miešaní 

podlahových hmôt. 

 

           1 Ks 
 

4,80 €/ks 
 

 
      

Penová páska – 10 x 10 x 5m, 

Samolepiaca bariéra pre ohraničenie 
nivelovanej plochy. (silno lepiaca) 

 

           1 Bal. 
 

4,85 €/Bal 
 

  

Piesok 0,3 – 0,8mm 

Jemný okrúhly piesok pre plnenie 
nivelačných hmôt pri realizácii 

hrúbky vrstvy nad 10mm 

 

           25 kg 
 

13,50 €/Bal. 
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